



Till Kommunfullmäktige i Hylte

Ett hållbart Hylte

Begreppet Hållbarhet bygger på en tredelad grund; ekonomisk hållbarhet, miljömässig hållbarhet och social hållbarhet. Beslutsunderlag inför förändringar och investeringar brukar vara väl underbyggda ekonomiskt, ofta görs en konsekvensanalys för miljön men sällan en analys av sociala konsekvenser. För att uppnå ett starkt hållbart samhälle visar forskning att de tre grundbegreppen behöver tas i beaktning vid beslut och formande av samhället.

Ett hållbart samhälle ser till att miljön inte överutnyttjas, inte förstörs, att produktion av varor och tjänster som är viktiga för oss kan upprätthållas och att folk har hyggliga inkomster och levnadsmiljöer.

Välfärd är en viktig hållbarhetsaspekt. Vi vill alla leva ett gott liv utan oro för vad som ska hända med jobben, att inte kunna behålla vår bostad osv. Fördelningen har också betydelse för frågan om delaktighet och utestängning i samhället. Om välfärden hotas, viktiga värden inte längre tillfredsställs är det en källa till samhällelig oro, konflikter, upplopp och bråk. Många människor känner sig inte delaktiga i samhällslivet, på grund av arbetslöshet, svår ekonomisk situation eller nyinflyttning. För många kan detta leda till ohälsa så väl psykiskt som fysiskt. Vi vill verka för att myndigheter gemensamt fokuserar och samordnar insatser för människor i utsatt situation. Vi vill att social hållbarhet är ett begrepp som genomsyrar politiska beslut för att människor i Hylte kommun ska ha det bra, leva gott, känna glädje och tillhörighet och mening i tillvaron. Hylte har alla förutsättningar att fokusera på alla tre hållbarhetsvariablerna för att strukturellt bygga och planera för ett jämställt och hållbart samhälle.

Centerpartiet i Hylte vill

att beslutsunderlag inför större investeringar, organisationsförändringar eller satsningar, innehåller en konsekvensanalys utifrån ett hållbarhetsperspektiv, där ekonomisk, miljömässig och social hållbarhet belyses.

För Centerpartiet

Karin Åkesson (C) Anna Roos (C)

